

پذیرش سفارشی و بی ضابطه دانشجویان دکتری؛ شایعه یا واقعیت!

علیرغم تأیید و تکذیب‌های نپند پیرامون واگذاری اختیار پذیرش دانشجوی دکتری به دانشگاه‌ها، همچنان بحث و جدل‌ها در این خصوص ادامه دارد.



گروه علمی و آموزشی - پذیرش دانشجویان دکتری همواره با مشکلات و انتقادهایی همراه بوده است، اما واگذاری اختیار پذیرش دانشجویان به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور در سال‌های اخیر بحث و جدل‌های گسترده‌ای را به دنبال داشته است که علیرغم تأیید و تکذیب‌های نپند هنوز چاره‌ای برای رفع آن اندیشیده نشده است. یکی از مشکلات در این زمینه این است که داوطلب دکتری شرکت کرده در کنکور بعد از قبولی در این مرحله و کسب حد نصاب لازم برای طی مرحله دوم یا همان مصاحبه به دانشگاه دعوت می‌شود تا توانایی‌های علمی او محرز و تأیید شود، اما مشکل کار اینجاست که بسیاری از داوطلبان دکتری این رویه را عادلانه نمی‌خوانند و معتقدند آنچه در جلسه مصاحبه می‌گذرد با آنچه روی کاغذ به عنوان قانون نوشته شده از زمین تا آسمان فاصله دارد.

انتخاب سفارشی دانشجوی دکتری نداریم
سید احمد معتمدی رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر درباره انتقادات وارد شده به شیوه مصاحبه دانشجویان دکتری در دانشگاه‌ها و باز گذاشته شدن دست آن‌ها در پذیرش دانشجویان، به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: دانشگاه در دعوت به مصاحبه کمتراز از مشخص می‌کند و معمولاً دانشکده‌ها ۷ تا ۸ برابر ظرفیت دعوت به مصاحبه دارند و یا حتی دانشکده‌ها را در دانشگاه امیرکبیر داشتیم که ۱۵ برابر ظرفیت دعوت به مصاحبه داشت. اگر دانشگاه داوطلب کمتری برای مصاحبه دعوت کند به ضرر خودش تمام می‌شود، زیرا امکان است فرای با وجود داشتن رزومه قوی به دلایلی موفق نشده باشد در کنکور رتبه و تراز مناسبی کسب کند.

معتمدی در ادامه در واکنش به حواشی مطرح شده درباره

یک داوطلب در این باره گفت: تمام روند مصاحبه آزمون دکتری پارتی بازی است. من با رتبه ۲۱ ارشد مهندسی صنایع علم و صنعت کنکور ۹۹ در هیچ دانشگاهی قبول نشدم. یک داوطلب آزمون دکتری ۹۹ اظهار کرد: بایسد هر چه زودتر نحوه انتخاب دانشجوی دکتری به گونه‌ای تنظیم شود که توان اساتید برای انتخاب مغرضانه دانشجویان کامل از بین برود. اساتید به دلایلی مثل نحوه برخورد در تدریس و نمره دادن به دانشجویان در طول ترم‌های آموزشی مورد سوال هستند. نمره‌هایی که با معیارهای خاص داده می‌شود و حتی موارد زیادی هم

وجود دارد که به صورت عمادی نمره و معدل دانشجویی را پایین می‌آورند که در مراحل بعدی به نفع افراد مورد نظرشان باشد. همین روند در انتخاب دانشجوی دکتری که یک مرحله مهم است هم اتفاق می‌افتد. او ادامه داد: قوه قضاییه باید بخشی را برای پاکسازی دانشگاه‌ها از این مسائل سازماندهی کند، چرا که حراست و امثالهم در این موارد حرفی برای گفتن ندارند و شورای عالی انقلاب فرهنگی هم موارد اسفناکی از تنظیم قوانین به نفع اساتید (که در واقع شامل خودشان می‌شود) را داشته و دارند.

داوطلب دیگری گفت: این شیوه جذب و سپردن انتخاب به اساتید به هیچ عنوان روش مناسبی نیست. با رتبه ۱۳ آزمون دکتری ۹۹ فارغ التحصیل دانشگاه خواجه

نصیرالدین طوسی در هیچ دانشگاهی قبول نشدم. داوطلب دیگری گفت: در انتخاب دانشجوی دکتری بر بررسی مصاحبه علمی را فاش کرد افزود: آقایان رئیس دانشگاه شما سواره و ما پیاده هستیم. اما شیوه برگزاری مجازی مصاحبه‌های دکتری امسال یک حسن داشت و آن این بود که هم شما مصاحبه‌های دکتری امسال وارد مصاحبه شدیم و اساتید سوال کردند لیسانس و ارشد را در کدام دانشگاه سپری کرده‌ام، در صورتی که تمام مدارک و مستندات روی میز بود و سپس گفتند اگر سوالی ندارید خدانگهدار. فیلم ضبط شده این مصاحبه را هم برای اثبات نگه داشته‌ام تا حرفم ثابت شود. این آن بررسی علمی، تخصصی و موشکافانه دانشگاه‌ها

زیرا یکی از اساتید هر دو دخترش را که کاری به جز واحد پاس کردن انجام نداده بودند جذب کرد. داوطلبی با یک نگاه دو سویه در این باره گفت: این شیوه پذیرش هم به این معنا نیست که همه به این طریق پذیرفته می‌شوند که نتوانند سالی ندرند و فرآیند پذیرفته می‌شوند.

شخص دیگری با بیان اینکه اساتید در مصاحبه دکتری سلیقه‌ای و سفارشی عمل می‌کنند اظهار کرد: حداقل عدالت این است که مصاحبه حذف شود و مثل کنکور و کارشناسی ارشد نمرات اعمال شود. داوطلبی نیز این مسائل را تأیید کرد و با اشاره به اینکه باید پذیرفته شدگان را در دانشگاه کارشناسی ارشد در آن دانشگاه صنعتی امیرکبیر بودم. دو سال از طریق استعدادهای درخشان به مصاحبه دعوت شدم، اما علی‌رغم رزومه عالی پذیرفته نشدم.

به عنوان پارتی در دانشگاه‌های تهران نداشتم. اما فردی را دیدم که با رزومه و رتبه خیلی پایین‌تر و فارغ التحصیل از یک دانشگاه بدتر از من را قبول شد.

انتخاب مغرضانه‌ی یا عادلانه دانشجویان دکتری؟

علاوه بر اعتراض دانشجویان دکتری به شیوه پذیرش، مسئولان دانشگاه‌ها هم به این شیوه معترض هستند و معتقدند که با رویه فعلی دانشجوی ممتاز جذب دانشگاه نمی‌شود و باید اختیار بیشتری به دانشگاه‌ها در این زمینه داده شود تا دانشجوی ممتاز و با سطح علمی بالا در دوره‌های دکتری جذب شود. منصور کبکانیان دبیر ستاد نقشه جامع علمی کشور در این رابطه به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: دانشگاه‌ها به خصوص دانشگاه‌های مطرح و مادر کشور به شیوه پذیرش دانشجویان در مقطع تحصیلات تکمیلی انتقادات جدی دارند.

برخی معتقدند سطح دانشجویان دکتری وارد شده به دانشگاه از طریق کنکور پایین است و این دانشجویان صلاحیت‌های لازم را ندارند. این انتقادات باعث شده است که یک اصلاحیه جزئی برای کنکور دکتری ۱۴۰۰ اعمال شود.

به این صورت که یک حد نصاب برای پذیرش دانشجوی مقطع دکتری گذاشته شد و دانشگاه‌ها در تعیین این حد نصاب اختیار دارند.

گفتنی است؛ تصویب این مصوبه صدای داوطلبان را بیشتر درآورد و آن‌ها معتقدند این شیوه دیگر دانشجویانی که از بند پ و ... برخوردار نیستند نباید سمت کنکور دکتری بیابند و انتظار داشته باشند که قبول شوند.

با این وجود بایسد منتظر ماند و دید که در میدان اعتراضات دانشجویان و مسئولان رای به نفع کدام یک می‌چربد و بلاخره حکم به نفع کدام گروه صادر می‌شود.

چام سی E۱۶۰؛ هاچ بک متفاوت چینی با مجموعه ای کامل از امکانات روز و قیمت رقابتی

نمایشگر هادپ، پشتیبانی از فرمان های صوتی، بلوتوث، گرم کن و تهویه صندلی‌ها، استراحتگاه دست سنبور جلو و عقب، پاور ویندوز، برف پاک‌کن‌های برقی، برف پاک‌کن عقب و ... اشاره کرد.

ایمنی
در بخش ایمنی نیز مواردی مانند: ورود بدون کلید، ریموت استنارت، رادار پارک جلو و عقب، دوربین پانورامیک، دوربین عقب، نشانگر فشار باد لاستیک‌ها، ای بی اس، ایسی بی دی، ترمز اضطراری، دستیار حرکت در سربالایی، نمایش نقاط حرکت دید راننده، نوربالای اصلی سیستم سرگرمی، نشانگر تطبیقی، ایزوفیکس صندلی کودک و ایربرگ قابل اشاره هستند.



خودرو برابر با ۱۰۲ کیلومتر بر ساعت محاسبه شده است. همانند اکثر خودروهای الکتریکی بازار، برای جعبه دنده از نمونه تک سرعته استفاده شده که با محور جلو در ارتباط است.

کابین
کابین در سطح یک محصول اقتصادی ارائه می‌شود که از امکانات آن می‌توان به نمایشگر لمسی سیستم سرگرمی از نوع تبلتی، سیستم تهویه اتوماتیک در تمامی ترمیم‌ها، حذف نشانگر آمپر پشت فرمان و انتقال آن به مرکز کنسول جلو و بالای نمایشگر اصلی سیستم سرگرمی، نشانگر آمپر دیجیتال، استنارت دکمه ای،

مشاهده می‌کنید؛ این ۱۶۰ طراحی مناسبی را به عنوان یک هاچ بک در الگویی مانند کراس اوور ارائه می‌دهد که می‌تواند بسیار مورد توجه خانواده‌های کوچک قرار بگیرد. ارتفاع خودرو در سطح زمین برابر با ۱۱۰ میلیمتر است. وزن خالص نیز برابر با ۱۱۱۵ کیلوگرم محاسبه شده است. رینگ‌های آلومینیومی در حالت استاندارد ۱۵ اینچی هستند.

پیشرفته
چام سی ایسی E۱۶۰ از یک موتور الکتریکی ۳۵ کیلوواتی در تمامی ترمیم‌ها استفاده می‌کند. گشتاور مجموعه نیز برابر با ۱۵۰ نیوتن متر است. انرژی مورد نیاز خودرو از یک باتری ۳۱٫۹ کیلووات ساعت لیتیومی تامین می‌شود. بیشینه سرعت

گروه علمی و آموزشی
- کابین در سطح یک محصول اقتصادی ارائه می‌شود که از امکانات آن می‌توان به نمایشگر لمسی سیستم سرگرمی از نوع تبلتی، سیستم تهویه اتوماتیک در تمامی ترمیم‌ها، اشاره کرد. مدتی قبل کراس اوور الکتریکی EX۵ از برنل چینی چام سی معرفی کردیم. همانطور که عنوان شد؛ چام سی نیو انرژی (JMEV) یکی از برندهای خودرویی کشور چین است که چانگان و رنو در آن سرمایه‌گذاری قابل توجهی دارند. یکی دیگر از محصولات مبتنی بر فناوری‌های نوین این کمپانی با نام E۱۶۰ شناسایی می‌شود که ویژگی‌های جالبی را به عنوان یک هاچ بک شهری همراه خود دارد. ایسی ۱۶۰ با توجه به ترمیم از ۱۰۶۸۰ تا ۱۲۸۲۰ دلار قیمت دارد.

از منظر ابعاد برابر با ۳۷۲۰ میلیمتر در طول، ۱۶۴۰ میلیمتر در عرض و ۱۴۸۵ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورهای آن نیز برابر با ۲۳۹۰ میلیمتر است. همانطور که در تصاویر

گروه علمی و آموزشی - ال جی تمیم دارد از نمایشگر های ال ای دی هوشمند شفاف به عنوان تلویزیون در اتاق خواب استفاده کند که هنگام خاموش بودن، نامرئی می‌شود.

«ال جی دیسپلی» مشغول توسعه پنل های ال ال ای دی است و تصمیم دارد قابلیت استفاده آن را برای مشتریان وسیع تر کند. در همین راستا شرکت کره ای از یک

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مصاد حل کرده و سپس با یک کارد جواب شرح اول. به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی	جدول ویژه
۱- یک نیک و تفریح - کازان ولایت	۱- حرکتی استثنایی و بسیار مفید در شلرنج - شهری بزرگ و مهم در شرق آلمان
۲- مجمع ملت - آرایش و زینت - برگه - غنچه صورت	۲- آنچه با میل، قلاب، دست یا ماشین بافته شود - غذای نوروزی - چه بسیار
۳- زاییدن - معادل فارسی «پارتیشن» - اجاق گرمای خشک	۳- شریک دانستن برای خدا - عددی ترتیبی - روستایی توربستی در ۱۵ کیلومتری «هشجین» - داستان اردبیل - سطح
۴- شکم بند طیبی - تشریح - معنی در درمناگه	۴- پول چشم بادامی - ها - جاوید - درنده جنگلی
۵- آسایش یافتن - عنصر فلزی شماره ۷۵ جدول تناوبی - ضمیر مفعولی	۵- ردیف قابلمه‌ای - مشکین شهر سابق - عنوان کتابی از «سمعیان مروری»
۶- دندانی در دهان - کاخ پادشاهی - همسر مرد	۶- منوش - خنث - رنجر - شرکت معروف تولید لاستیک
۷- پسر - شکوفه - ویتامین ج - پسر عرب	۷- سرنگ - از عناصر شیمیایی فلزی کمیاب - ریشه
۸- رنجر - نژادی سفیدپوست - مرده	۸- مجموعه افراد یک شغل - یک خودمانی - بوی کهنگی - سوزاک کوه
۹- نایخه - صافی ویلایه - گل پاییزی	۹- منش - خنث - بقر - سمبل
۱۰- مراسمی سنتی در فرآیند ازدواج - چوب - چمنش	۱۰- خس خس صدری - غیرمذهبی - پرستاری بیمار
۱۱- عدد دریاچه - دارای طول و عرض زیاد - تیشه	۱۱- دریاورد قرن پانزدهم - دروازه‌بان سابق «انتاهام» - عضو تنفسی
۱۲- پزیشکی - ماریج برزگ - گهواره پیچ - سوره انجیر	۱۲- یخه - خاندان پیامبر اکرم (ص) - اثر ظروف
۱۳- زمین آماده کشت - زادگاه - پیروز و موفق	۱۳- دریا - کیف ورزشی - سندرم تنفسی خاورمیانه - حلقوم
۱۴- شاعر دامغانی که برای جلب حمایت «عنصری» قصیده‌ای به نام «لغز شمع» سرود و در آن وی را ستایش کرد - اخاذی	

جدول عادی	جدول ویژه
۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱- استان جنوبی - اشری تاریخی و دیدنی در «آذربایجان غربی» در جوار شهرستان «خوی»	۱- استان جنوبی - اشری تاریخی و دیدنی در «آذربایجان غربی» در جوار شهرستان «خوی»
۲- ظرفیت شیمیایی - درگاه وسط	۲- ظرفیت شیمیایی - درگاه وسط
۳- نخست - تلفظ «و» - به یکباره - امرزاشتن	۳- نخست - تلفظ «و» - به یکباره - امرزاشتن
۴- انبار کشتی - آداری‌ای از شکلات قضایی - آن سوی سقف	۴- انبار کشتی - آداری‌ای از شکلات قضایی - آن سوی سقف
۵- بی در دوره جاهلیت - آیکوشت ساده - کتابی از «ناصر خسرو»	۵- بی در دوره جاهلیت - آیکوشت ساده - کتابی از «ناصر خسرو»
۶- سافه زیزومی - دوستاران - عارفان - قدرت	۶- سافه زیزومی - دوستاران - عارفان - قدرت
۷- سرگرد قدیم - نان پاره گدایی - قبیله خاتم	۷- سرگرد قدیم - نان پاره گدایی - قبیله خاتم
۸- خودسندی - مثل و مانند - جامه پوستی - جمع سنت	۸- خودسندی - مثل و مانند - جامه پوستی - جمع سنت
۹- بوسله - شیره خشکیده گون - ریسیدن پنبه یا دوک - بازگشت صدا - تیزه دو - شاخک چک قدیمی - ناحیه تکلم در مغز	۹- بوسله - شیره خشکیده گون - ریسیدن پنبه یا دوک - بازگشت صدا - تیزه دو - شاخک چک قدیمی - ناحیه تکلم در مغز
۱۰- میاشتر - دوستی - برجستگی ته گوه	۱۰- میاشتر - دوستی - برجستگی ته گوه
۱۱- پیر زور - کامیوتر - صدای مریخی	۱۱- پیر زور - کامیوتر - صدای مریخی
۱۲- واحد سطح - عدد، شماره - نخست - یک نفره	۱۲- واحد سطح - عدد، شماره - نخست - یک نفره
۱۳- سال ترکی - دانش خوراکی پرندگان - معاون و آسیستن	۱۳- سال ترکی - دانش خوراکی پرندگان - معاون و آسیستن
۱۴- فصل گرما - لغت نامه تکلیسی	۱۴- فصل گرما - لغت نامه تکلیسی

اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱